Biz de Aziz Bolel gibi Eskişehir’e
emeği geçen tüm büyüklerimizi
saygıyla anıyoruz…

Kardeşlik, Fotoğraf: A. Zeki APALIOdunpazarı’nda Sabah, Fotoğraf: A. Zeki APALI

Tarihi Odunpazarı Evleri, Fotoğraf: A. Zeki APALI

Eskişehirli Ünlü Kişiler ve
Eserleri Yunus Emre:

Hak ve halk şairi Yunus Emre, 1240 (Hicri 638)
yılında Eskişehir’in Mihalıççık ve Sivrihisar
ilçeleri arasında kalan ve bugün kendi adıyla
anılan Sarıköy’de doğmuştur.

Gayanın altıpınar
Elimi soksam donar
Ne gız oldum ne gelin
Yüreem ona yanar